

MALERFIRMAET JOHN JENSEN. KØBENHAVN ApS

Lunagervej 31
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

John Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALERFIRMAET JOHN JENSEN. KØBENHAVN ApS

Lunagervej 31

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36770700

CVR-nr: 76564914

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018/2019 på 28.250 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 12.588.609 kr. og egenkapitalen udgjorde 12.267.843 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		759.693	895.848
Personaleomkostninger	1	-346.019	-425.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.691	-28.691
Resultat af ordinær primær drift		384.983	441.621
Andre finansielle indtægter		427.082	3.423.425
Øvrige finansielle omkostninger		-773.993	-1
Ordinært resultat før skat		38.072	3.865.045
Skat af årets resultat	3	-9.822	-852.427
Årets resultat		28.250	3.012.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-79.750	2.906.818
I alt		28.250	3.012.618

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.255	66.946
Materielle anlægsaktiver i alt		38.255	66.946
Anlægsaktiver i alt		38.255	66.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.515	56.661
Udskudte skatteaktiver		2.236	0
Tilgodehavende skat		20.316	0
Periodeafgrænsningsposter		69.656	69.656
Tilgodehavender i alt		105.723	126.317
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.562.206	12.721.383
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.562.206	12.721.383
Likvide beholdninger		882.425	1.463.573
Omsætningsaktiver i alt		12.550.354	14.311.273
Aktiver i alt		12.588.609	14.378.219

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		11.959.843	12.039.593
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		12.267.843	12.345.393
Hensættelse til udskudt skat		0	526
Hensatte forpligtelser i alt		0	526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.875	22.875
Skyldig selskabsskat		0	812.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.333	212.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.558	983.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.766	2.032.300
Gældsforpligtelser i alt		320.766	2.032.300
Passiver i alt		12.588.609	14.378.219

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	12.039.593	105.800	12.345.393
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-79.750	108.000	28.250
Egenkapital, ultimo	200.000	11.959.843	108.000	12.267.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	418.864	339.835
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.672	6.184
	<u>425.536</u>	<u>346.019</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.691	28.691
	<u>28.691</u>	<u>28.691</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	854.005	12.584
Ændring af udskudt skat	-1.578	-2.762
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>852.427</u>	<u>9.822</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1